
SALON LIIKUNTAPALVELUIDEN VASTAUS MÄRYNUMMEN UIMALA-ALUEEN KUNTALAISALOITTEISIIN 

 

Märynummen uimalan alueesta on tehty kaksi kuntalaisaloitetta vuonna 2022: 

3794/2022, Kuntalaisaloite, Märynummen uima-alueen kehittäminen (liite 1) 

4024/2022, Kuntalaisaloite Märynummen uimalampien ruoppauksesta (liite 2) 

Salon Kaupunki/ liikuntapalvelut antaa vastineensa samansisältöisiin molempiin aloitteisiin samalla 
kertaa, koska aloitteiden sisältö on suurelta osin samoja asioita sisältävä. Kummassakin aloitteessa 
halutaan mm. lammen ruoppausta ja toisessa tämän lisäksi toivotaan muitakin kehittämis-
toimenpiteitä alueella. 

Rantaviivan siistiminen sekä lisähiekan tuominen alueelle parantaa uimarannan ja koko lammen 
soveltuvuutta virkistyskäyttöön, esim. uimiseen. Lampi on tällä hetkellä osittain kasvanut umpeen 
ja ruoppaamalla kasvusto pois, saadaan lampi uudelleen yhtenäiseksi sekä samalla koko ranta-
aluetta parannettua. 

Muita kehittämistoiveita on mm. beachvolley -kentän kunnostus sekä lähiliikunta-alueena 
kehittäminen. Myös roska-astioita ja WC-tiloja toivotaan lisää ja WC-tilojen osalta pidempiä 
aukioloaikoja. 

Lammen ruoppaus ja rannan siistiminen sekä parantaminen vaatii laajoja toimenpiteitä ranta-
alueella. Toimenpiteistä merkittävimpiä on konetyönä toteutettava ruoppaus ja tästä tulevan 
ruoppausjätteen sijoituspaikan etsimisen ja kuljetus.  

Eo. toimenpiteiden toteuttamisen suunnittelu edellyttää viranomaisyhteistyötä mm. terveys- ja 
ympäristöviranomaisten kanssa. Rantaviivan siistiminen sekä mahdollisen lisähiekan tuominen 
alueelle parantaa uimarannan ja koko lammen alueella soveltuvuutta uimiseen. Pieniä 
korjaustoimenpiteitä liikuntapalvelut pystyy tekemään vuosittaisen käyttötalouden puitteissa 
mutta aloitteessa oleellisena parannusehdotuksena mainittu vesialueen ruoppaustoimet ja tilojen 
kunnostus vaatii eo. parannustöiden suunnittelua ja varauksien tekemistä investointiohjelmaan. 

Märynummen uimalan ja lähialueen toiminnallisuuden parantamiseksi liikuntapalvelut näkee 
uimalan virkistysalueen kehittämisen tärkeänä asukkaiden ja kuntalaisten hyvinvoinnin sekä vapaa-
ajanvieton kannalta. Alueen asukkaat (Märynummen kyläyhdistys ry) ovat myös itse osoittaneet 
aktiivisella toiminnallaan halua kehittää uimalan aluetta ja sen ympäristöä. Liikuntapalvelut tulee 
esittämään suunnittelurahaa vuodelle 2024 sekä investointivarauksia toimenpiteiden 
toteuttamiseksi vuodelle 2025.  
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